平成３０年８月吉日

会 員 各 位

阿 久 比 町 商 工 会

会  長  竹 内 松 彦

商業部会長 竹 内 久 司

三角くじ五百本引きの実施について

町内商工業のさらなる活性化のため、新事業として三角くじ五百本引きを実施します。

つきましては、加盟店を下記のとおり募集いたします。

記

１ 目   的

これまでの大売出し事業を見直し、町内商工業のさらなる活性化のため、新たに三角

くじ五百本引きを実施します。

２ 内   容

   ２日間で計５００本の三角くじ五百本引きを、１１月１７日（土）・１８日（日）に開

催される産業まつり会場内において、１日２５０本限定で実施します。

３ 実 施 方 法

   １回１,０００円で三角くじの抽選を行います。

空くじはなく、１等：賞品、２等：スポンサー賞(５,０００円相当)、３等：共通商品

券１,５００円(１００円×１５枚)のいずれかが当選します。３等の共通商品券は、産

業まつり会場内の加盟店でも使用可能とします。

４ 登録区分

（１）加盟店登録

加盟店登録の事業所は、加盟料１,０００円を支払いいただきます。

（２）協 賛（任意）

協賛金１口３,０００円につき、スポンサー賞(５,０００円相当)を商工会がその協賛

した店舗より購入します。または、その協賛した店舗で使用できる商品券（５,０００

円分）を商工会が発行します。

協賛金の口数は最大５口までとし、申込み状況により調整する場合もあります。

５ 締  切

９月２８日（金）

６ 申 込 先   阿久比町商工会 電話 ４８－７０８５／ＦＡＸ ４８－６０８７

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

三角くじ五百本引き加盟店申込書

事業所名

電  話
 ＦＡＸ

登録区分

どちらかに〇をつける

 （１） 加盟店登録のみ              １,０００ 円

（２） 加盟店登録 ＋ 協賛

   １,０００円＋＠３,０００×   口 ＝        円